Совет Александровского сельского поселения

Александровского района

Томской области

Решение

26.11.2014

№ 164-14-31п
с. Александровское

Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального  имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год
Заслушав и обсудив предоставленные материалы, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», «Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013 № 47-13-10п,
Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета Александровского

Глава Александровского сельского

сельского поселения

поселения

_________________    Л. А. Комаров

________________ Д. В. Пьянков
Приложение к решению Совета

Александровского сельского поселения

от 26.11.2014 № 164-14-31п
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НА 2015 ГОД

	№ п/п.
	Наименование имущества, адрес места нахождения
	Остаточная стоимость имущества на 01.01.2015 (тыс. руб)
	Планируемый срок приватизации
	Способ приватизации
	Ожидаемое поступление в бюджет (тыс. руб)

	1.
	Единый энергетический комплекс
	2000,0
	I-II квартал
	аукцион
	800,0

	2.
	Автопогрузчик 40816,  год выпуска 1992
	75,2
	II-III квартал
	аукцион
	50,0

	3.
	Здание, нежилое, трехэтажное, общей площадью 572,2 кв.м.

с. Александровское, пер. Школьный, д.9
	617,5
	III-IV квартал
	аукцион
	250,0

	Итого:
	1100,00